
         Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 27 

 

г.Мыски                                                                              19 июля 2021 г. 
 

Об обращении в Избирательную комиссию Кемеровской области - Кузбасса 

о проведении на территории Мысковского городского округа досрочного 

голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно 

удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с 

которыми отсутствует или затруднено и в связи с этим невозможно провести 

досрочное  голосование  по избирательному участку в целом 

 

Руководствуясь статьей 82 Федерального закона 22.02.2014 N 20-ФЗ «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», статьей 46 Законом Кемеровской области от 05.06.2007 № 66-ОЗ «О 

перечне труднодоступных и отдаленных местностей Кемеровской области - 

Кузбасса», территориальная избирательная комиссия Мысковского городского 

округа 

РЕШИЛА: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Кемеровской области - Кузбасса 

за разрешением о проведении на территории Мысковского городского округа 

досрочного голосования отдельных групп избирателей, находящихся в значительно 

удаленных от помещения для голосования местах, транспортное сообщение с 

которыми отсутствует или затруднено и в связи с этим невозможно провести 

досрочное  голосование  по избирательному участку в целом:  

- 05 сентября 2021 г. в поселке Тоз (избирательный участок № 544; 

количество избирателей 17 человек). 

- 05 сентября 2021 г. в поселке Тутуяс (избирательный участок № 555; 

количество избирателей 36 человек). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской 

области - Кузбасса. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 

 
 


